cÂrunnn MUNrctpAL DA rsrÂruclA BALNEARTA DE MoNGAGUA
ESTADO Or sÃo PAULO

PORTARIA NO L42DE 31 DE DEZEMBRO DE2024

A ltlesa da Câmara Municipal üe Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Att. Ío ConsÍderado s caráter demissível '"ad nutum" dos cargos em
comissão de livre provimento e exoneração, exonerar, do cargo de
Chefe de Gabinete de Yereador, o funcionário Marcelo Lopes
vieira, nomeado através da Portaria no 07 de 04 de Janeiro de 2a2t.

Aít. 20 As despesas decorrentes desfa Portarta correrão por conta de
verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Fublique-se,

Mesa da Câmara,31 de dezembro de 2024.

RODRIGUES
PRESIDENTE

Marcelo da Silva Ramos
1o Secretário 20 Secretário

Áv. S{lo Paulo, No 3.i24 - Jarüm Mafi*a - Mongugurí - SP - Fone/Fu: {13) 350í59N)- CEP: I1730-ffi0
www. c a mar a mo ng aF u a sD. g ov. br